

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๘ บ.โคกสว่าง ต.โคกสว่าง อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓๐,๘๐๐.-บาท (-สองแสนสามหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน พื้นที่ ๓๗๒ ตร.ม.หนา ๐.๑๕ เมตร ลูกตั้งไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร

๔. สถานที่ก่อสร้าง จากสี่แยกบ้านนายแทน แสงสว่าง ทางเข้าหน้าโรงเรียนโคกสว่างหาญไพรวัลย์ หมู่ที่ ๘ บ้านโคกสว่าง ต.โคกสว่าง อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๓๐,๘๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔.

๕.๒ แบบ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลางและกำหนดคุณสมบัติของโครงการ

๑. จำเอกทองคุณ สาระกุล	หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๒. จำเอกศวัตร ราชพลแสน	นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	กรรมการ
๓. นางรุจิรา ประหา	นักวิชาการศึกษาชำนาญการ	กรรมการ
๔. สิบเอกวิริยะ ก้านคำ	เจ้าพนักงานป้องกันฯ	กรรมการ
๕. นายยุทธพร อาจิวิชัย	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณการราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง

ประเภทงานก่อสร้าง : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง

สถานที่ก่อสร้าง : จากสี่แยกบ้านนายแทน แสงสว่าง-ทางเข้าหน้าโรงเรียนโคกสว่างหาญไพรวัลย์ ม.8 บ.โคกสว่าง ต.โคกสว่าง

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 เมตร

ประมาณการเมื่อ : วันที่ 17 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	169,438.97	1.3624	230,843.65	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	คอกเบี้ยเงินกู้ 6%ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง			230,843.65	
	คิดเป็นเงินประมาณ			230,800.00	
	(ตัวอักษร)	สองแสนสามหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน			

จำแนก.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(ทองคูณ สาระกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางรุจิรา ประหา)

จำแนก.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(ศวิศกร ราชพลแสน)

สืบออก.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(วิริยะ กันคำ)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายยุทธพร อาจวิชัย)

อนุมัติ.....

.....
.....
.....

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง : โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน
 ประมาณงาน: พื้นที่ 372.00 ตร.ม. หน้า 0.15 ม. สูงรับน้ำหนักทางข้างละ 0.20 ม.

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง: จากลิ้นแบริ่นนายแทน แสงสว่าง-ทางเข้าหมู่บ้านโรงเรียนโคกสว่างหาญไพรวัลย์ ม.8 บ.โคกสว่าง ต.โคกสว่าง อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด
 ฝ่ายงาน กองช่าง อบต. โคกสว่าง
 ประมาณการโดย : นายเทพพร อัจฉริยะ

วันที่ 17 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

รวม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ				ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หน่วย
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนถนนคอนกรีต	372.00	ตร.ม.	-	-	50.00	18,600.00	18,600.00	18,600.00	ร้อยละ 25%	
2	งานกรวดเกลี่ยผิวลาดทาง	372.00	ตร.ม.	-	-	1.68	624.96	624.96	624.96	ร้อยละ 25%	
3	งานทรายหยาบรองพื้น	23.00	ลบ.ม.	345.00	7,935.00	99.00	2,277.00	10,212.00	10,212.00	ร้อยละ 25%	
4	งานคอนกรีต:2:4(ใช้ซีเมนต์36กก./ลบ.ม.)										
	คอนกรีตผสมเสร็จถูกป.ศ.240ก./ตร.ซม.	55.80	ลบ.ม.	1,817.76	101,431.01	306.00	17,074.80	118,505.81	118,505.81		
5	งานเหล็กเสริม										
	-RBØ15 มม. (13.90 กก./เส้น)	139.00	กก.								
	-DBØ12 มม. (8.88 กก./เส้น)	-	กก.	19.19	2,667.41	3.30	458.70	3,126.11	3,126.11		
	-Wire mesh กว้าง 2.00 ม. Ø4 มม.@0.20x0.20 ม.	372.00	ตร.ม.	19.23	-	3.30	-	-	-		
6	งานแบบหล่อคอนกรีต										
	-แบบหล่อ	6.73	ลบ.ฟ.								
	-ค่าแรงงาน	27.90	ตร.ม.	400.00	2,692.00					2,692.00	
7	งานรอยต่อและยาแนว										
	-แอสฟัลท์	30.00	ลิตร								
	-ไฟฟ้า	4.00	แผ่น	30.00	900.00					900.00	
	รวมค่างานต้นทุนก่อสร้าง			20.00	80.00					80.00	